开 封 市 建 设 建 材 科 技 协 会
文件

中共开封市建设建材科技协会支部委员会

汴建科协【2024】第 17 号

关于从尚未成立党组织的会员企业中

接收党员组织关系和吸纳入党积极分子的通知

各会员企业：

为了加强开封市建设建材科技协会（以下简称：协会）尚未

成立党组织的会员企业党员教育和管理，强化协会党组织建设，

优化党员队伍结构，充分发挥协会党支部的战斗堡垒和政治核心

作用及党员的先锋模范作用。根据党章规定和党的基层组织工作

条例，结合协会实际，经协会党支部研究决定：现将有关问题通

知如下：

一、接受会员企业党员组织关系

凡本协会尚未成立党组织的会员企业的党员（正式党员或预

备党员），均可将本人的党员组织关系转入到本协会党支部。转

移组织关系的步骤：首先，由党员个人向本协会党支部提出转入

组织关系申请（书面口头均可），再按本协会党支部关于转移组

织关系的程序和要求，办理相关转移手续。

二、吸纳会员企业入党积极分子

凡上述会员企业干部和员工要求入党的积极分子，均可向本

协会党支部提出入党申请，并按入党程序和条件发展为党员。申

请入党程序：个人向本协会党支部提出入党书面申请----本协会

党支部进行考察----按中国共产党发展党员工作流程培养程序

培养发展入党。

三、联系方式

联系人：陈广斌

联系电话：15993356668

开封市建设建材科技协会 中共开封市建设建材科技协会

支部委员会

2024 年 7 月 19 日